
Uchwała Nr XIV/246/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 1 grudnia 2003 roku. 
 
w sprawie: likwidacji jednostki budżetowej Miasta Gliwice "Zarządu Wolnym Obszarem Celnym Gliwice" z siedzibą 
w Gliwicach ul. Portowa 28. 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zmianami), art. 18 ust 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. - 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. Z 2003r. nr 15 poz.148 z póź. zmianami), & 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 stycznia 1993 r. w sprawie ustanowienia wolnego obszaru celnego w Gliwicach (Dz.U. nr 8 poz. 39 
z póź. zmianami)  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Z dniem 31.12.2003r. zlikwidować jednostkę budżetową Miasta Gliwice Zarząd Wolnym Obszarem Celnym 
Gliwice z siedzibą w Gliwicach ul. Portowa 28. 

 
§ 2 

Ustanowić Likwidatorem Zarządu Wolnym Obszarem Celnym Gliwice dotychczasowego dyrektora jednostki Pana 
Edmunda Bestera. 
Ramowy zakres obowiązków likwidatora i warunki wynagrodzenia zostaną określone w Zarządzeniu Prezydenta 
Miasta. 

 
§ 3 

Pracownicy zlikwidowanej jednostki stają się pracownikami Śląskiego Centrum Logistyki S.A. w trybie art. 231 KP 
zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 25.03.2002r. z póź. zmianami pomiędzy Gminą Gliwice - Zarządem 
Wolnym Obszarem Celnym Gliwice a Śląskim Wolnym Obszarem Celnym S.A. Gliwice. 

 
§ 4 

Zobowiązać Likwidatora do protokolarnego przekazania do Miasta środków trwałych o charakterze wyposażenia 
i wartości niematerialnych i prawnych. 

 
§ 5 

Środki trwałe należące do jednostki związane z obiektami i urządzeniami należącymi do Śląskiego Centrum 
Logistyki S.A. po wycenie przez rzeczoznawców wniesione zostaną do S.C.L. S.A. w formie aportu. 

 
§ 6 

Zobowiązania i należności ZWOC Gliwice po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami Śląskiego 
Centrum Logistyki S.A. 

 
§ 7 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


